
SÖMESTRE ÖZEL 2 GECE KONAKLAMALI ULUDAĞ – CUMALIKIZIK – GÖLYAZI TURU
CUMA HAREKET PAZAR DÖNÜŞ 

28.01 / 04.02 HAREKET TARİHİ 
2 AKŞAM YEMEĞİ 2 SABAH KAHVALTISI ÜCRETSİZ

5* KERVANSARAY TERMAL OTEL
KAPALI YÜZME HAVUZU – HAMAM – SAUNA KULLANIMI ÜCRETSİZDİR

 

1. Gün - İstanbul - Uludağ - Bursa
04:00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü
04:30 Mecidiyeköy Mado Pastahanesi Önü
05:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:15 Kartal Köprüsü Altı
05:30 Çayırova Mc Donalds Önü
05:40 Gebze Center Önü

Belirlenen noktalarda siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşamanın ardından araç içi kahvaltı
paketlerimiz eşliğinde yaklaşık 3.5 saat sürecek olan yolcuğumuzun ardından sabah 08:00 / 08:30
arasında Uludağ Kayak merkezine ulaşıyoruz . Uludağ Kayak merkezi 2543 m yüksekliği ile Marmara
Bölgesi'nin en yüksek dağı olarak kayak turları ve kış sporlarının Türkiye'de ki en önemli merkezidir.
Uludağ'a vardıktan sonra rehberimizden gün içinde yapılabilecek aktivitelerin bilgisini aldıktan sonra
indirimli olarak kayak malzemesi kiralayabileceğiniz kayak odasında aracımızdan iniyoruz . Kayak
odasında gerekli malzemeleri kiraladıktan sonra  gün boyu sürecek olan kayak keyfine başlıyoruz.
Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz telesiyejler ile Uludağ'ın zirvesine çıkabilir , bölge
restoranlarında vakit geçirebilir , tertemiz dağ havasında kızak kayabilir ve karın tadını doyasıya
çıkarabilirler. Gün boyu kayak keyfi sonrasında hava ve pistlerin durumuna göre saat 16:30 gibi
aracımıza geçerek akaşm yemeği ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz. Termal otelde
konaklama yapan misafirlerimiz akşam saat 22:00 e kadar termal imkanlarından yararlanabilirler.
Saatler dönemsel olarak değişiklik gösterebilir.

Club İnferno : Dileyen misafirlerimiz ile 22:30 da otelden hareket ile eğlenmeye  gidiyor ( Club İnferno
)  ve gece 02:30 da geri dönüyoruz. ( eksrtra ) 

Sabah Kahvaltısı : Araç içi kahvaltı paketi
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek ( ekstra )
Akşam Yemeği : Seçilen otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.
Konaklama : 5* Kervansaray Termal Otel
 
 

2. Gün - Bursa - Uludağ - Bursa
Otelde alınacak olan açık büfe sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ile  Uludağ kayak
merkezine doğru hareket ediyoruz. ( Dileyen misafirlerimiz otelde kalabilir , Bursa yı gezebilir , termal
otel seçen misafirlerimiz otelin ıslak kullanım alanlarından faydalabilirler ) Gün boyu kayak yapmak
isteyen misafirlerimiz ile Uludağ Kayak merkezinde 16:30 da aracımızla ve konaklama için otelimize
geri dönüyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Seçilen otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.
Öğlen Yemeği : Sucuk ekmek + içecek ( ekstra )
Akşam Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.  



 

3. Gün - Cumalıkızık Bursa Gölyazı -Ulubat Gölü-İstanbul
Sabah Kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saat de Gölyazı Köyü’ne hareket ediyoruz. Uluabat
Gölü'nün kuzeyinde bulunan yarım ada üzerine kurulmuş olan Gölyazı köyüne hareket.Antik çağda adı
Apolyont olan köy Arnavut kaldırımlı dar sokakları ile Cenevizlilerden Romalılara, Bizanslılardan
Osmanlıya kadar bir çok kültürün izlerini bünyesinde barındırıyor. Köy meydanında bulunan ve
"Ağlayan Çınar" olarak adlandırılan asırlık çınar , Aya Konstantin Kilisesi, köy sokaklarını gezip göl
kıyısında yürüyüş yapıyoruz. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrası rehberimizin
belirleyeceği saat de Bursa bölgesinde Unesco Dünya Kültür Mirası listesindeki Cumalıkızık köyüne
gidiyoruz. Osmanlı sivil mimarisinin en görkemli köy yerleşimini günümüze ulaştıran Cumalıkızık, son
yıllarda ülkemiz yanında tüm dünyada da tanınmaya başlamıştır. Osmanlıların Bursa'da ilk yerleştikleri
bölgelerden biri olan Cumalıkızık, şu anda kullanılan 180, koruma ve restorasyon çalışmalarının
yapıldığı toplam 270 ev ile Osmanlı dönemi konut dokusunu günümüze taşımaktadır. Cumalıkızık
sokakları, Cumalıkızık Cami, Cumalıkızık Etnoğrafya Müzesi ve Sanat Evi'ni gezdikten sonra
İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere.

Önemli Not
* İçişleri Bakanlığı’mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket
turlarımızda kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişikliğe göre şehirler arası
seyahat edecek olan tüm misafirlerden aşı kartı olması gerekmektedir. Gerekli şartlara sahip olmayan
misafirlerin seyahatine müsade edilmeyecektir ve tespiti durumunda herhangi bir iade söz konusu
olmaz .
* Covid geçirmemiş aşısız misafirlerimiz son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep edilecektir .
Gerekli şartlara sahip olmayan misafirlerin seyahatine müsade edilmeyecektir ve tespiti durumunda
herhangi bir iade söz konusu olmaz .

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler

* Lüks Araçlar ile ulaşım ( araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir )

* 5* Kervansaray Otelde 2 Gece Otel Konaklaması

* Otelde alınacak 2 adet açık büfe sabah kahvaltısı

* Otelde alınacak 2 adet açık büfe ya da set menü akşam yemeği

* İlk gün araç içinde kahvaltı paketi

* Uludağ Milli Parkı giriş ücreti

* 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

* Rehberlik Hizmeti

* Yazılı Olan  Çevre Gezileri



Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

* Tüm öğlen yemekleri

* Tüm yemeklerde alınan içecekler

* Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

* Ski Pass Ücretleri

*  Kayak Malzemesi Ücretleri

* Oteldeki Ekstra Hizmetler


